



## JEH BOLIG ApS

Juelsgade 34,  
7130 Juelsminde

CVR-nr. 30087925

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 2. juli 2023

---

Jesper Hedeager  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**JEH BOLIG ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	JEH BOLIG ApS Juelsgade 34, 7130 Juelsminde
Telefon	29727112
E-mail	hedeager@fiber.dk
CVR-nr.	30087925
Stiftelsesdato	7. december 2006
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Jesper Hedeager
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 8.145, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.375.092, og en egenkapital på kr. 244.334.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>627.351</b>	<b>415.868</b>
Personaleomkostninger	1	-594.792	-348.360
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.035	-32.735
<b>Driftsresultat</b>		<b>8.524</b>	<b>34.773</b>
Finansielle omkostninger		-379	-753
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.145</b>	<b>34.020</b>
Skat af årets resultat		0	-3.700
<b>Årets resultat</b>		<b>8.145</b>	<b>30.320</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		8.145	30.320
<b>Resultatdisponering</b>		<b>8.145</b>	<b>30.320</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		110.700	95.735
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>110.700</b>	<b>95.735</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>110.700</b>	<b>95.735</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.000	287.770
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		794.363	794.363
<b>Tilgodehavender</b>		<b>821.363</b>	<b>1.082.133</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>443.029</b>	<b>83.121</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.264.392</b>	<b>1.165.254</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.375.092</b>	<b>1.260.989</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		119.334	111.189
<b>Egenkapital</b>		<b>244.334</b>	<b>236.189</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.671	18.978
Gæld til tilknyttede virksomheder		680.940	852.240
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	3.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		324.835	149.882
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		63.312	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.130.758</b>	<b>1.024.800</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.130.758</b>	<b>1.024.800</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.375.092</b>	<b>1.260.989</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kspital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	111.189	236.189
Årets resultat	0	8.145	8.145
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>119.334</b>	<b>244.334</b>

**Noter**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	584.372	332.872
Pensioner	4.721	8.657
Andre personaleomkostninger	5.699	6.831
	<b>594.792</b>	<b>348.360</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Jesper Hedeager Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.